
 

Vicenza, 12 aprile 2021 

Prot. 1412/G-01 

All’Albo on-line 
 

Oggetto: decreto di pubblicazione graduatorie docenti per progetto #brAIn 

CUP: I21D20000680001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  l’Avviso interno Prot. 1138 per la selezione di docenti per la partecipazione al progetto 
#brAIN, pubblicato in data 30/3/2021 

VISTO  che entro i termini previsti sono pervenute n°8 candidature per il team di progetto e n°1 
candidatura per il ruolo di referente di progetto; 

VISTA  la nomina della commissione per la valutazione delle candidature,  Prot. 1263/G-01 del 
30/3/2021; 

VISTO  il verbale dei lavori della commissione, riunitasi in data 30/3/2021, e le graduatorie 
provvisorie in esso contenute per il team di progetto e per il ruolo di referente di progetto; 

 
DECRETA 

 
la pubblicazione delle seguenti graduatorie provvisorie relative ai componenti del team di progetto 

e del referente di progetto:  

- graduatoria per il team di progetto: 
 

1) Viggi Alberto    punti 55 
2) Serbo Gianluca  punti 40 
3) Pernigotti Denise  punti 40 
4) Panarotto Denise  punti 40 
5) Andriolo Stefano  punti 35 
6) Bressan Chiara  punti 35 
7) Fumene Feruglio Paolo  punti 35 
8) Solazzo Alessandro  punti 30 

 
- graduatoria per il ruolo di referente del progetto: 
 

1) Andriolo Stefano  punti 8 
 
 



 

Avverso il provvedimento è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro e non oltre 7 gg. dalla 

data di pubblicazione; qualora non pervenissero istanze di revisione la graduatoria diverrà definitiva 

e si procederà con l’attribuzione degli incarichi. 

Il presente decreto viene reso pubblico mediante pubblicazione su albo on-line e amministrazione 

trasparente presenti sul sito web dell’istituto. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
      Alberto Frizzo 
(firmato digitalmente) 

 


		2021-04-12T11:22:48+0200




